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Matka liittyi Let Us Bridge Through Cultural Heritage -projektiin, jossa Kastellin koulu on mukana 
liettualaisen Jonavan koulun ja färsaarelaisen Skulin a Giljanesin kanssa. Matkalla oli mukana 2 
koulumme opettajaa sekä 10 oppilasta. Seuraava teksti on pääasiassa oppilaiden käsialaa. 
 
Maanantai: Opettajien päivä alkoi Fär-saarten koulujärjestelmän esittelyllä. Me oppilaat tapasimme 
kaikki projektiin kuuluvat aamulla koulussa. Osallistuimme kaikki färsaarelaisten aamunavaukseen, 
jossa koululaiset rukoilivat ja lauloivat. Meille esiteltiin myös koulun tilat. Oppilaiden ohjelma 
jatkui tutustumisleikeillä koulun liikuntasalissa ja seuraavaksi valmistelimme Maamme-laulu -
esitelmää. Lounaaksi söimme aamulla kotona pakatut eväät. Lounastauon jälkeen kaikki esittelivät 
omat kansallislaulunsa. Kuuntelimme färsaarelaisten ja liettualaisten kansallislaulut. Pääsimme 
myös laulamaan Maamme-laulun kaikkien edessä. Koulun jälkeen menimme bussilla 
färsaarelaiseen kotiin kylään. Siellä oli ohjelmassa pelejä, herkuttelua ja hauskanpitoa. 
Ensimmäinen päivä oli hauska, mutta hektinen. Sää oli mukavan sateeton, joten myös ulkoilu 
onnistui.  
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Tiistai: Aamulla heräsimme taas upeaan vuoristomaisemaan ja ainakin osa ehti ihailemaan 
auringonnousun upeita värejä. Koulussa teimme meidän Suomen tapaamisessa kirjoittamista 
tarinoista säkeistöt färsaarelaiseen kansallislauluun ja esitimme laulut kaikille. Opimme 
perinteisen färsaarelaisen tanssin ja pääsimme myös opettamaan letkajenkkaa ja 
ponileikkiä. Koulupäivän jälkeen opettajat suuntasivat navakassa tuulessa katsomaan Witch`s 
fingeriksi kutsuttua maisemaa. Iltaa pääsimme viettämään nuorisotalolla, jossa pelasimme ja 
juttelimme läpi illan. Sen jälkeen oli mukava kaatua väsyneenä pehmeisiin sänkyihin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Keskiviikko: 
Olimme koko päivän kestävällä bussiretkellä. Kävimme mm. vesiputouksella sekä Tjørnuvikin ja 
Gjogvin rannoilla, missä suurin osa oppilaista patikoi rohkeasti jyrkänteen reunalla kulkevalla 
polulla.  Maisemat olivat huikeat koko matkan! Kävimme myös paikallisessa ruokakaupassa. Retken 
aikana näimme myös monta kaunista kylää. Menimme bussilla yli 4 km pitkän merenalaisen 
tunnelin läpi, mikä oli jännittävää. Autotiet saarilla olivat tosi kapeita ja mutkaisia sekä kulkivat  
varsin korkealla. Retken jälkeen opettajat kävivät vielä testaamassa rohkeuttaan Slave Cliffin 
jyrkänteellä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Torstai:  
Koululla tutustuimme färsaarelaisiin kansallispukuihin sekä niiden merkitykseen ja historiaan. 
Pääsimme piirtämään ”oman kansallispuvun” yhdistämällä piirteitä färsaarelaisesta, liettualaisesta 
ja suomalaisesta kansallispuvusta. Pääsimme myös itse käsin tekemään färsaarelaiseen 
kansallispukuun kuuluvan asusteen naruista. Koulussa ei ole ruokalaa, joten söimme jälleen kotoa 
tuomamme eväät. Tauon jälkeen pääsimme maistelemaan paikallista ruokaa. Tähän kuului esim. 
kuivattu lammas, kuivattu kala, kuivattu valas, valaan rasva.  
Illalla olimme vielä paikallisella nuorisotalolla ja vietimme yhdessä aikaa. Oli erittäin hauskaa. 
 
Perjantai:  
Aamulla matkustimme bussilla Färsaarten pääkaupunkiin Torshavniin. Matkalla menimme jälleen 
vedenalaisesta tunnelista. Pääkaupungissa vierailimme kansallismuseossa, jossa oli mm. hienoja 
valaiden ruumiita. Museo oli mukava elämys ja saimme kiinnostavaa tietoa Färsaarten historiasta. 
Museossa oli myös söpö museokauppa, josta sai hienoja lammasjulisteita. Seuraavaksi vierailimme 
taidemuseossa, jossa ihailimme paikallisia taideteoksia sekä otimme esteettisiä kuvia toisistamme 
ja taideteoksista. Taidemuseon jälkeen suuntasimme ostoskeskukseen, jossa söimme ja ostimme 
tuliaisia. Pääkapunkipäivän viimeinen kohde oli keilahalli. Keilaus oli hauskaa, mutta pelin aikana 
eräs tärkeä hopeasormus lensi radalle. Siellä sormus jäi pallon alle ja löytyi litistyneenä, mutta 
siitäkin selvittiin. Illalla menimme kaikki yhdessä bilettämään viimeisen illan kunniaksi ja oli tosi 
hauskaa. 
 

 
Upean viikon jälkeen lähdimme lauantaina haikein mielin pitkälle kotimatkalle. Suuret kiitokset 
Skulin á Giljanesin oppilaille, perheille ja koulun henkilökunnalle. 
 
 
 
 


